



 Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados	ORDEM DE COMPRA	PROCESSO Nº 3402/2023
		SC MV Nº : 48264
		DATA : 05/09/2023
		ORDEM COMPRA : 0214/2023
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		

Fornecedor:	SOUSA E PEREIRA LTDA (FERRAGISTA GOIAS)	CNPJ:	08.847.035/0001-72
Condição de Pgto:	TED EM ATÉ 30 DIAS APÓS ENTREGA	Desconto:	
		Contato:	64 3621-3333
			CHICÃO / DOUGLAS

Local de Entrega:	HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	Prazo Entrega:	
-------------------	---	----------------	--

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	FERRO CHATO 1.1/2" X 3/16"	3	GERDAU	UNIDADE	R\$ 109,20	R\$ 327,60
2	DISCO DE CORTE INOX 4.1/2" X 7/8" X 1,2 MM	10	PARAMAX	UNIDADE	R\$ 2,06	R\$ 20,60
3	BUCHA DE REDUCAO ROSCAVEL 3/4 X 1/2	10	KRONA	UNIDADE	R\$ 0,85	R\$ 8,50
4	NIPLE PVC 1/2"	10	KRONA	PECA	R\$ 0,66	R\$ 6,60
5	TE PVC ROSQUEAVEL 1/2"	3	KRONA	UNIDADE	R\$ 2,36	R\$ 7,08
6	TINTA ESMALTE SINTETICO BRILHO AMARELO 3,6L	2	LUZTOL	LATA	R\$ 93,92	R\$ 187,84
7	ZARCAO CINZA 3,6L (FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS)	2	SOLVENLUX	LATA	R\$ 37,29	R\$ 74,58
8	JOGO DE ALISAR MADEIRA 7 CM	3	-	UNIDADE	R\$ 280,00	R\$ 840,00
9	PORTAL DE MADEIRA 0,80 X 2,10 MT (- LARGURA DO PORTA 17 CM - CONFIRMAR MEDIDAS ANTES DA FABRICAÇÃO.)	3	-	UNIDADE	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00
10	ADESIVO SELANTE PU40 CONSTRUCAO COR CINZA 380G	10	ORBI	TUBO	R\$ 13,60	R\$ 136,00
11	CHAPA INOX 1,2 MM X 40 CM X 69 CM POLIDO	14	IONIX	UNIDADE	R\$ 79,90	R\$ 1.118,60
12	CHAPA INOX 1,2MM 40CM X 1 MT	5	IONIX	UNIDADE	R\$ 103,50	R\$ 517,50
13	CANTONEIRA INOX P/ ACABAMENTO DE CANTOS DE 1" COMP. 1.20MT (PERFIL L INOX 304 1,2MM X 25 X25 X1200MM POLIDO)	30	IONIX	UNIDADE	R\$ 58,50	R\$ 1.755,00
14	PERFIL L EM ACO INOX 1,2MM X 10 X 5 CM X 50 CM	20	IONIX	UNIDADE	R\$ 64,50	R\$ 1.290,00
15	CADEADO 20MM	2	PAPAIZ	UNIDADE	R\$ 11,70	R\$ 23,40
16	ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI MEDIA FLUIDEZ 1 KG	3	SIKA	LATA	R\$ 52,85	R\$ 158,55
17	BOMBA ELETRICA P/ TRANSFERENCIA DE OLEO DIESEL 12V (- VAZÃO MÉDIA DE 30 LITROS POR MINUTO PARA ÓLEO DIESEL; - MODELO A TÍTULO DE REFERÊNCIA: LUB 9013 12V.)	1	BREMEN	UNIDADE	R\$ 542,00	R\$ 542,00
VALOR TOTAL ==>						R\$ 8.873,85

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data: 05/09/23 Romero Leão Giovannetti Sup. Técnico CPF: 890.972.201-06 IPGSE SUPERINTENDENTE TÉCNICO	Data: 05/09/23 Fabio Vilela Matos Sup. Administrativo CPF: 379.294.291-72 IPGSE SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO